
UCHWAŁA NR 142/XXXVIII/2013
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz TAURON Dystrybucja S.A. 
Oddział w Częstochowie  na nieruchomości położonej w Opatowie stanowiacej własność gminy Opatów na 

czas nieoznaczony.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 
poz. 594)  oraz art 11 ust. 2 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
DZ.U. z 2010 Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy w Opatowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz TAURON Dystrybucja S.A. Oddział 
w Częstochowie na nieruchomości położonej w Opatowie, oznaczonej jako działka nr. 697 obręb Opatów, gmina 
Opatów stanowiacej własność gminy Opatów księga wieczysta CZ2C/000 20946/8 na czas nieoznaczony 
polegającej na prawie usytuowania i dostępu do wybudowanych urzadzeń tj.słupowej stacji transformatorowej 
15/0,4 kV zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 2. Kwota jednorazowego wynagrodzenia  ustanowienia służebności przesyłu zostanie ustalona na podstawie 
wyceny sporzadzonej przez rzeczoznawce majatkowego i protokołu uzgodnień. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: C335F6C0-0253-41E5-BEA3-81DB3ECAED48. Uchwalony Strona 1




